

사업명 : 인력운영비

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (751) 일반관리비

목 : (100) 인력운영비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
		인력운영비	497,098	2,026,343	△ 1,529,245	
700	사업비용		497,098	2,026,343	△ 1,529,245	
	710	영업비용	497,098	2,026,343	△ 1,529,245	
		751	497,098	468,016	29,082	
		100	497,098	430,616	66,482	
		101	475,678	409,976	65,702	
			427,296	361,683	65,613	01 보수
						○ 기본급 305,829
						- 봉급 282,303
						· 6급 3,533,200원×4명×12월 = 169,594
						· 7급 3,130,800원×3명×12월 = 112,709
						- 정근수당 282,303,000원×1/12월×50%×2회 = 23,526
						○ 수당 74,223
						- 가족수당 8,880
						· 배우자 40,000원×7명×12월 = 3,360
						· 부양가족 20,000원×23명×12월 = 5,520

사업명 : 인력운영비

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (751) 일반관리비

목 : (101) 인건비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
						- 정근수당가산금 10,560
						· 15년이상 ~ 20년 미만 80,000원×1명×12월 = 960
						· 20년이상 100,000원×8명×12월 = 9,600
						- 정근수당 추가가산금 1,320
						· 25년 이상 30,000원×2명×12월 = 720
						· 20년 이상 ~ 25년 미만 10,000원×5명×12월 = 600
						- 자녀학비보조수당 3,267
						· 고등학교(1급지) 408,300원×2명×4회 = 3,267
						- 대우공무원수당 120,000원×4명×12월 = 5,760
						- 위험근무수당 4,200
						· 갑종 50,000원×7명×12월 = 4,200
						- 장려수당 8,400
						· 하수처리시설 종사 100,000원×7명×12월 = 8,400
						- 시간외근무수당(정액분) 8,319
						· 6급 10,331원×4명×10시간×12월 = 4,959
						· 7급 9,332원×3명×10시간×12월 = 3,360

사업명 : 인력운영비

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (751) 일반관리비

목 : (101) 인건비

(단위 : 천원)

과			목	예산액	전년도 예산액	증감	산출기초	
관	항	세항	목					
							- 초과근무수당	9,332원×7명×30시간×12월 = 23,517
							○ 정액급식비	130,000원×7명×12월 = 10,920
							○ 명절휴가비	282,303,000원×1/12월×60%×2회 = 28,231
							○ 연가보상비	282,303,000원×86%×1/360일×12일 = 8,093
				48,382	48,293	89	02 기타직보수	
							○ 기본급	36,127
							- 봉급(15년이상~23년미만)	2,779,000원×1명×12월 = 33,348
							- 정근수당	33,348,000원×1/12월×0.5×2회 = 2,779
							○ 수당	6,404
							- 가족수당	960
							· 배우자	40,000원×1명×12월 = 480
							· 부양가족	40,000원×1명×12월 = 480
							- 정근수당가산금(20년이상)	100,000원×1명×12월 = 1,200
							- 정근수당 추가가산금(20년이상~25년미만)	10,000원×1명×12월 = 120
							- 시간외근무수당(정액분)	8,591원×1명×10시간×12월 = 1,031
							- 초과근무수당	8,591원×1명×30시간×12월 = 3,093

사업명 : 인력운영비

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (751) 일반관리비

목 : (101) 인건비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
						○ 정액급식비 130,000원×1명×12월 = 1,560 ○ 명절휴가비 33,348,000원×1/12월×0.6×2회 = 3,335 ○ 연가보상비 33,348,000원×86%×1/360일×12일 = 956
		106 직무수행경비	21,420	20,640	780	
			13,740	12,960	780	02 직급보조비 ○ 직급보조비 13,740 - 6급 155,000원×4×12월 = 7,440 - 7급 140,000원×3×12월 = 5,040 - 청경직 105,000원×1명×12월 = 1,260
			7,680	7,680	0	03 특정업무수행경비 ○ 특정업무수행경비 7,680 - 공기업종사공무원(정규직) 80,000원×7명×12월 = 6,720 - 공기업종사공무원(청경직) 30,000원×1명×12월 = 360 - 대민활동비(청경직) 50,000원×1명×12월 = 600

사업명 : 기본경비

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (751) 일반관리비

목 : (200) 운영경비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
기본경비			48,394	0	48,394	
700 사업비용			48,394	0	48,394	
710 영업비용			48,394	0	48,394	
751 일반관리비			48,394	0	48,394	
200 운영경비			48,394	0	48,394	
201 일반운영비			44,297	0	44,297	
			44,297	0	44,297	01 사무관리비
						○ 급량비 5,697,000원 = 5,697
						○ 수수료 31,300
						- 국가전자조달시스템(G2B) 이용수수료(공사,용역,물품) 20,000원×65건 = 1,300
						- 원가계산수수료 1,000,000원×10회 = 10,000
						- 하수도 공기업 결산감사 수수료 15,000,000원 = 15,000
						- 하수도공기업 고객만족도 조사수수료 5,000,000원 = 5,000
						○ 시설장비유지보수 7,300
						- 공기업회계 프로그램(Lobas) 유지관리 7,300,000원 = 7,300
202 여비			4,097	0	4,097	

사업명 : 기본경비

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (751) 일반관리비

목 : (202) 여비

(단위 : 천원)

과 목				예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초			
관	항	세항	목							
				4,097	0	4,097	01	국내여비		
								○ 국내여비(관내)	2,709,000원 =	2,709
								○ 국내여비(관외)	1,388,000원 =	1,388

사업명 : 하수처리장 운영

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (715) 펌프장비

목 : (200) 운영경비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초			
관	항	세항					목		
			하수처리장 운영	1,578,054	0	1,578,054			
	700		사업비용	1,578,054	0	1,578,054			
		710	영업비용	1,578,054	0	1,578,054			
			715	펌프장비	60,000	0	60,000		
				200	운영경비	60,000	0	60,000	
				215	동력비	60,000	0	60,000	
					60,000	0	60,000	○ 영광읍 중계펌프장(3개소) 전기 사용료 2,500,000원×12월 = 30,000 ○ 흥농 법성 중계펌프장(6개소) 전기 사용료 2,500,000원×12월 = 30,000	
			716	처리장비	1,518,054	0	1,518,054		
				100	인력운영비	15,779	0	15,779	
				101	인건비	15,779	0	15,779	
					15,779	0	15,779	04 기간제근로자등보수 ○ 영광읍 공공하수처리시설 환경정비 12,364 - 잔디 조경관리 및 협잡물 처리 48,240원×5명×8일×4회 = 7,719 - 풀베기 작업등 환경정비(예초기) 60,330원×3명×5일×3회 = 2,715	

사업명 : 하수처리장 운영

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (101) 인건비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
						- 공원화시설(축구장외 3개소) 관리 $48,240\text{원} \times 5\text{명} \times 4\text{일} \times 2\text{회} = 1,930$ ○ 마을하수처리시설 풀베기 작업 및 청소 $60,330\text{원} \times 27\text{개소} \times 2\text{회} = 3,258$ ○ 산재보험료 $15,622,000\text{원} \times 1\% = 157$
		200	1,150,211	0	1,150,211	운영경비
		201	420,317	0	420,317	일반운영비
			212,087	0	212,087	01 사무관리비 ○ 일반수용비(공공하수처리시설) 133,700 - 전기시설 소모품 구입 $200,000\text{원} \times 2\text{개소} \times 12\text{월} = 4,800$ - 기계시설 소모품 구입 $200,000\text{원} \times 2\text{개소} \times 12\text{월} = 4,800$ - 협잡물 처리 수수료 21,600 · 영광읍 공공하수 및 분뇨처리시설 협잡물 운반 및 처리 $120,000\text{원} \times 70\text{톤} \times 2\text{개소} = 16,800$ · 흥농법성 공공하수처리시설 협잡물 운반 및 처리 $120,000\text{원} \times 40\text{톤} = 4,800$ - 슬러지 운반 및 처리 102,500 · 영광읍 공공하수 및 분뇨처리시설 슬러지 운반 및 처리 $55,000\text{원} \times 1,500\text{톤} = 82,500$

사업명 : 하수처리장 운영

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (201) 일반운영비

(단위 : 천원)

과			목	예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초		
관	항	세항	목						
							· 흥농법성 공공하수처리시설 슬러지 운반 및 처리	200,000원×100톤 =	20,000
							○ 재이용수(농업용수) 수질검사수수료	200,000원×4회 =	800
							○ 하수처리수 방류수역 수질검사 수수료	16,500원×2개소×4회 =	132
							○ 전기 안전관리 대행수수료		19,704
							-영광읍 공공하수처리시설 및 분뇨처리시설	823,000원×12월 =	9,876
							-흥농법성 공공하수처리시설	429,000원×12월 =	5,148
							-백수 공공하수처리시설	120,000원×12월 =	1,440
							-군남 공공하수처리시설	150,000원×12월 =	1,800
							-영산 공공하수처리시설	120,000원×12월 =	1,440
							○ 하수종말처리시설 슬러지 검사 수수료		3,530
							-영광읍 공공하수처리시설, 분뇨처리시설	294,100원×2개소×4회 =	2,353
							-흥농법성 공공하수처리시설	294,100원×4회 =	1,177
							○ 작업환경 측정수수료	418,000원×2회×2개소 =	1,672
							○ 소방 정밀점검 수수료	1,400,000원 =	1,400
							○ 시특법 대상 시설물 정기 안전점검 수수료	1,000,000원×4개소×2회 =	8,000
							○ 수질 TMS 정도검사 수수료		7,000

사업명 : 하수처리장 운영

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (201) 일반운영비

(단위 : 천원)

과 목				예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							-영광읍 공공하수처리시설(5종) 700,000원×5종 = 3,500
							-홍농 법성 공공하수처리시설(5종) 700,000원×5종 = 3,500
							○ 하수처리시설 오니 농축조 청소 12,325
							-하수종말처리시설 중계펌프장 10,670×9개소×2회×20톤 = 3,842
							-마을하수처리시설 및 중계펌프장 10,670×53개소×1회×15톤 = 8,483
							○ 하수처리시설 종합상황실(2개소) 프린터 토너,복사용지 구입 500,000원×2회 = 1,000
							○ 낙월,봉서 공공하수처리시설 기술진단 수수료 10,560,000원×2개소 = 21,120
							○ 하수처리시설 및 분뇨처리시설 운영자 피복비 1,704
							- 안전화 60,000원×8명 = 480
							- 일회용 작업복 4,000×12회×8명 = 384
							- 장화 5,000원×8명 = 40
							- 작업복 40,000원×8명×2회 = 640
							- 우의 20,000원×8명 = 160
				208,230	0	208,230	02 공공운영비
							○ 한국상하수도협회비(하수도) 1,900,000원×1회 = 1,900

사업명 : 하수처리장 운영

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (201) 일반운영비

(단위 : 천원)

과 목				예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
							○ 영광읍 공공하수처리시설 설비동 등(3개소) 난방비 1,310원×2ℓ×4시간×3개소×90일 = 2,830
							○ 수질 TMS 위탁관리 40,000
							- 영광읍 공공하수처리시설 2,500,000원×12월 = 30,000
							- 정도검사 위탁 5,000,000원×2개소 = 10,000
							○ 수질 TMS 장비 유지비(소모품 구입 10종등) 500,000원×2개소×12월 = 12,000
							○ 하수처리시설 유지관리비 35,500
							- 영광읍 공공하수처리시설 및 분뇨처리시설 500,000원×12월 = 6,000
							- 홍농 법성 공공하수처리시설 400,000원×12월 = 4,800
							- 마을하수처리시설(26개소) 400,000원×28개소 = 11,200
							- 중계펌프장(45개소) 300,000원×45개소 = 13,500
							○ 자외선 소독기 유지관리 65,000
							- 영광읍 공공하수처리시설 20,000,000원 = 20,000
							- 홍농법성 공공하수처리시설 15,000,000원 = 15,000
							- 백수 공공하수처리시설 10,000,000원 = 10,000
							- 염산 공공하수처리시설 10,000,000원 = 10,000

사업명 : 하수처리장 운영

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (201) 일반운영비

(단위 : 천원)

과			예 산 액	전 년 도 예 산 액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
						- 마을하수처리시설(5개소) 10,000,000 = 10,000 ○ 중앙 감시 제어 설비 유지관리 10,800 - 영광읍 공공하수처리시설 및 분뇨처리시설 300,000원×12월 = 3,600 - 홍농 법성 공공하수처리시설 200,000원×12월 = 2,400 - 백수 공공하수처리시설 200,000원×12월 = 2,400 - 염산 공공하수처리시설 200,000원×12월 = 2,400 ○ 하수처리시설 운영용 스키로다 유류 및 유지관리비 1,500,000원 = 1,500 ○ 잔디깎기(승차식 2대) 유류 및 유지관리비 1,500,000 = 1,500 ○ 영광, 홍농법성 공공하수처리시설 DO미터 교체 5,500,000원×2대 = 11,000 ○ 영광, 홍농법성 공공하수처리시설 MLSS미터 교체 6,500,000×2대 = 13,000 ○ 계측 제어 설비 운영 통신요금 1,100,000×12월 = 13,200
		206 재료비	119,894	0	119,894	
			33,394	0	33,394	01 일반재료비 ○ 수질 TMS 운영약품 구입 19,200 - 영광읍 공공하수처리시설 800,000원×12월 = 9,600 - 홍농 법성 공공하수처리시설 800,000원×12월 = 9,600

사업명 : 하수처리장 운영

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (206) 재료비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
						○ 하수처리시설 실험실 약품비 500,000원×12월 = 6,000 ○ 무균채수병 6,794 - 공공하수처리시설 1,500원×5개×365일 = 2,738 - 마을하수처리시설 1,500원×2개×26개소×52주 = 4,056 ○ 하수처리장 관리용 제초제 구입 50,000원×28개소 = 1,400
			86,500	0	86,500	02 약품비 ○ 하수처리시설 운영약품 구입 77,500 - 유기응집제 4,000원×10,000kg = 40,000 - 무기응집제(PAC) 190,000×150톤 = 28,500 - 중균제 6,000원×1,500kg = 9,000 ○ 분뇨처리시설 탈취탑 촉매제 1,500,000원×3톤 = 4,500 ○ 영광읍 공공하수처리시설 탈취탑 촉매제 1,500,000원×2톤 = 3,000 ○ 흥농 법성 공공하수처리시설 탈취탑 촉매제 1,500,000원×1톤 = 1,500
		214 수선유지교체비	190,000	0	190,000	
			50,000	0	50,000	05 기타교체비 ○ 마을하수도 시설개선 10,000,000원×5개소 = 50,000

사업명 : 하수처리장 운영

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (214) 수선유지교체비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
			140,000	0	140,000	06 시설장비유지비 ○ 공공하수처리시설 장비유지 70,000,000원 = 70,000 ○ 분뇨처리시설 장비 유지 50,000,000원 = 50,000 ○ 홍농법성 공공하수처리시설 운영사무실 설치 20,000,000원 = 20,000
		215 동력비	420,000	0	420,000	
			420,000	0	420,000	○ 공공하수처리시설 전기사용료 420,000 - 영광읍 공공하수처리시설 17,500,000원×12월 = 210,000 - 홍농법성 공공하수처리시설 4,500,000원×12월 = 54,000 - 백수 공공하수처리시설 4,000,000원×12월 = 48,000 - 염산 공공하수처리시설 2,000,000원×12월 = 24,000 - 마을하수처리시설(28개소) 및 중계펌프장(27개소) 7,000,000원×12월 = 84,000
		300 경상이전	352,064	0	352,064	
		301 일반보상금	2,064	0	2,064	
			2,064	0	2,064	12 기타보상금 ○ 분뇨 수집운반 대행업자 징수교부금(4개업체) 20,640,000원×10/100 = 2,064

사업명 : 하수처리장 운영

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (307) 민간이전

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
		307 민간이전	350,000	0	350,000	
			350,000	0	350,000	05 민간위탁금 ○ 공공하수처리시설(27개소) 관리대행 350,000,000원 = 350,000

사업명 : 공공하수처리시설 유지

관 : (700) 사업비용

항 : (710) 영업비용

세항 : (716) 처리장비

목 : (200) 운영경비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
			60,000	0	60,000	
			60,000	0	60,000	
			60,000	0	60,000	
			60,000	0	60,000	
			60,000	0	60,000	
			60,000	0	60,000	
			60,000	0	60,000	04 지원사업성 시설비
						○ 공공하수처리시설 주변마을 지원 60,000
						-영광읍 공공하수처리시설 주변마을 지원 30,000,000원 = 30,000
						-홍농법성 공공하수처리시설 주변마을 지원 30,000,000원 = 30,000

사업명 : 공공하수처리시설 유지

관 : (200) 자본적지출

항 : (230) 유형자산취득

세항 : (234) 구축물

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
			322,304	0	322,304	
			322,304	0	322,304	
			322,304	0	322,304	
			322,304	0	322,304	
			320,000	0	320,000	01 시설비 ○ 소규모 하수도 시설 정비(총괄) 200,000,000원 = 200,000 ○ 공공하수도 유지 보수 및 준설(L=7km) 120,000,000원 = 120,000
			2,304	0	2,304	03 시설부대비 ○ 소규모 하수도 시설 정비(총괄) 200,000,000원×0.72% = 1,440 ○ 공공하수도 유지보수 및 준설 120,000,000원×0.72% = 864

사업명 : 백수 하수관거정비사업

관 : (200) 자본적지출

항 : (260) 비가동설비자산취득

세항 : (261) 건설중인자산

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
			백수 하수관거정비사업	5,987,000	0	5,987,000	
	200		자본적지출	5,987,000	0	5,987,000	
		260	비가동설비자산취득	5,987,000	0	5,987,000	
			261				
			건설중인자산	5,987,000	0	5,987,000	
			401				
			시설비및부대비	5,987,000	0	5,987,000	
				5,485,030	0	5,485,030	01 시설비
							○ 영광 백수하수관거정비사업 5,485,030
							-국 3,839,521,000원 = 3,839,521
							-군 1,645,509,000원 = 1,645,509
				485,000	0	485,000	02 감리비
							○ 영광 백수 하수관거정비사업 485,000
							-국 339,600,000원 = 339,600
							-군 145,400,000원 = 145,400
				16,970	0	16,970	03 시설부대비
							○ 백수 하수관거정비사업 16,970
							-국 11,879,000원 = 11,879

사업명 : 백수 하수관거정비사업

관 : (200) 자본적지출 항 : (260) 비가동설비자산취득 세항 : (261) 건설중인자산 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
						-군 5,091,000원 = 5,091

사업명 : 염산면 하수관거정비사업

관 : (200) 자본적지출

항 : (260) 비가동설비자산취득

세항 : (261) 건설중인자산

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목				예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항	목				
			염산면 하수관거정비사업	4,062,000	0	4,062,000	
	200		자본적지출	4,062,000	0	4,062,000	
		260	비가동설비자산취득	4,062,000	0	4,062,000	
			261				
			건설중인자산	4,062,000	0	4,062,000	
			401				
			시설비및부대비	4,062,000	0	4,062,000	
				3,811,710	0	3,811,710	01 시설비
							○ 염산면단위 하수관거정비사업 3,811,710
							-국 2,667,822,000원 = 2,667,822
							-도 114,391,000원 = 114,391
							-군 1,029,497,000원 = 1,029,497
				240,000	0	240,000	02 감리비
							○ 염산면단위 하수관거정비사업 240,000
							-국 167,976,000원 = 167,976
							-도 7,200,000원 = 7,200
							-군 64,824,000원 = 64,824
				10,290	0	10,290	03 시설부대비

사업명 : 영산면 하수관거정비사

관 : (200) 자본적지출

항 : (260) 비가동설비자산취득

세항 : (261) 건설중인자산

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
						○ 영산면단위 하수관거정비사업 10,290
						-국 7,202,000원 = 7,202
						-도 309,000원 = 309
						-군 2,779,000원 = 2,779

사업명 : 영광읍 하수관거정비사업

관 : (200) 자본적지출

항 : (260) 비가동설비자산취득

세항 : (261) 건설중인자산

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초			
관	항	세항					목		
			영광읍 하수관거정비사업	830,000	0	830,000			
	200		자본적지출	830,000	0	830,000			
		260	비가동설비자산취득	830,000	0	830,000			
			261	건설중인자산	830,000	0	830,000		
				401	시설비및부대비	830,000	0	830,000	
						830,000	0	830,000	01 시설비
									○ 영광읍 하수관거 정비사업 기본 및 실시설계 용역 830,000
									-국 500,000,000원 = 500,000
									-군 330,000,000원 = 330,000

사업명 : 홍농법성 공공하수처리

관 : (200) 자본적지출

항 : (260) 비가동설비자산취득

세항 : (261) 건설중인자산

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
			1,000,000	0	1,000,000	
	200		1,000,000	0	1,000,000	
		260	1,000,000	0	1,000,000	
			1,000,000	0	1,000,000	
			1,000,000	0	1,000,000	
			993,740	0	993,740	01 시설비 ○ 홍농법성 공공하수처리시설 확충 993,740,000원 = 993,740
			6,260	0	6,260	03 시설부대비 ○ 홍농법성 공공하수처리시설 확충 6,260,000원 = 6,260

사업명 : 소규모 공공하수처리시

관 : (200) 자본적지출

항 : (260) 비가동설비자산취득

세항 : (261) 건설중인자산

목 : (401) 시설비및부대비

(단위 : 천원)

과 목			예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초
관	항	세항				
			4,856,000	0	4,856,000	
			4,856,000	0	4,856,000	
			4,856,000	0	4,856,000	
			4,856,000	0	4,856,000	
			4,856,000	0	4,856,000	
			4,837,054	0	4,837,054	01 시설비 ○ 영양,남죽마을 하수도정비사업 4,411,120 - 국 3,087,884,000원 = 3,087,884 - 군 1,323,236,000원 = 1,323,236 ○ 대마 월산마을 하수도정비사업 425,934 - 국 298,153,000원 = 298,153 - 군 127,781,000원 = 127,781
			18,946	0	18,946	03 시설부대비 ○ 영양,남죽마을 하수도정비사업 15,880 - 국 11,116,000원 = 11,116 - 군 4,764,000원 = 4,764

사업명 : 소규모 공공하수처리시

관 : (200) 자본적지출 항 : (260) 비가동설비자산취득 세항 : (261) 건설중인자산 목 : (401) 시설비및부대비 (단위 : 천원)

과 목				예산액	전년도 예산액	증 감	산 출 기 초	
관	항	세항	목					
							○ 대마 월산마을 하수도정비사업	3,066
							- 국	1,847,000원 = 1,847
							- 군	1,219,000원 = 1,219